Российская Федерация

Администрация
Комиссаровского сельского поселения
Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

  20.09.2013 г.
                                     №   98                                             х.Лихой
  Об  увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, технического и обслуживающего персонала Администрации Комиссаровского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01.10.2013 года в 1,055 раза размера должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений культуры Комиссаровского сельского поселения, должностных окладов технического персонала Администрации Комиссаровского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Комиссаровского сельского поселения (Шефер Л.В.) производить финансирование расходов в пределах средств предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на 2013 год.

3. Пункт 1 настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Комиссаровского сельского поселения                                        В.И.Гетманов

1